coram venerabili in Christo patre et domino Jacobo permissione divina abbate de

Dumfermline eiusve delegatis vei delegandis quibuscunque diebus et locis, et ibidem
quaurdam dispensacionem seu confirmacionem matrimonii alias de facto et non de jure
contracti inter ipsam constituentem et Alexandrum Boyd suum pretensum sponsum
super impedimento in tercio et tercio ac quarto et quarto gradibus consanguinitatis inter
eosdem existenti necnon super quibuscunque aliis impedimentis levandum impetrandum
et optinendum et proles inter eosdem procreatas seu p ocleandas legittimari petendum
absolucionisque beneficium ipsi constituenti a reatu incestus exigendum et recipi-
endum Et generaliter omnia alia et singula gerendum et exercendum que in premissis

et circa ea fuerint necessaria seu opportuna cum singulis clausulis necessariis et in
uberiori forma et que ipsamet constituens facere possit si in premissis personaliter
interesset et si que sint que mandatum exigant magis speciale promisit insuper ipsa
constituens michi notario publico subsclipto stipulanti et recipienti se raturn et gratum
firmum ac stabile habentem et habituram totum et quicquid dicti sui procuratores

eorumve alter duxerit seu duxerint in premissis et circa premissa exequendum sub
ypotheca et obligacicne omnium bonorum suorum presencium et futurorum: Super
quibus omnibus et singulis peciit dicta Joneta constituens a me notario publico sub-
scripto publicum seu publica instrumentum ac instrumenta sibi fieri: Acta erant hec
apud Berneweil hora quasi octava ante meridiem aut ea circa sub anno die mense

indiccione et pontificatu quibus supra Presentibus ibidem providis et discretis viris
Johanne Symontoun Johanne Boman et Thoma Duncane testibus ad. premissa vocatis
pariter et rogatis.

Et ego trldwardus Blair arcium magister ac presbyter Glasguensis diocesis publicus
apostolica et regali auctoritatibus notarius, etc. (in forma communi).

I Kilmarnock Writs.
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Assrnlct.

Instrument on the appointment by an honourable woman, Janet Colville, sister of an

eminent man, Sir William Colviile of Ochiltre, knight, of procurators-namely, the

honourable men Robert Colville of llyltoun, Philip Colville, Mr. John Wallace, vicar
of Linlithgow, and John lVl.Ada1p-sqlsmnly authorising them to appear for her

before James, Abbot of Dunfermline, or his delegates, and there to ask and. r:btain a

dispensation or confirmation of the marriage formerly contracted. in fact but not in
law, between her and Alexander Boyd, her pretend.ed spouse, in regard. to an impedi-
ment existing between them in the third and third and fourth and fourth degrees of
consanguinity; and to crave that the children born or to be born between them be